
 

 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ   

 
15 липня 2025 року № 31/77 

с. Боратин  

 

Про відмову в наданні  дозволу на розроблення  

проєкту землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки для городництва для  

подальшої передачі в оренду 

 

            Розглянувши заяву гр.  Мельник Катерини Юріївни про надання згоди на розроблення 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва в с. Боратин на 

території Боратинської сільської ради керуючись  ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. ст.12,118,122 Земельного кодексу України  та враховуючи 

рекомендації постійної комісії ради з питань земельних відносин, 

природокористування, сільського господарства та екології, сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

           1. Відмовити гр. Мельник Катерині Юріївні у наданні дозволу на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва в с. Боратин, у зв’язку з 

невідповідністю місця розташування об’єкта вимогам містобудівної документації.  

           2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, природокористування, сільського господарства та екології.  

 

 

 

Сільський голова                                                                                     Сергій ЯРУЧИК 

 

Ярослав Саченок 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 


